
OBJEDNÁVKA č. 24/3100/0038 14.05.2024Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství Zdeněk Adamec

Husova 9/10
682 01 Vyškov

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

15238890
DIČ:

Místo dodání:

FÚ pro Olomoucký kraj, Lazecká 22, 779 00 
Olomouc

Termín dodání:

květen 2024

Prohlašujeme, že přijatá plnění budou použita výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně - činnost 
veřejné správy dle § 5 Zákona o DPH. Režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a Zákona o DPH nebude 
použit.
Místo doručení faktury v listinné podobě na adresu FÚ nebo elektronicky na e-mailovou 
adresu  ve formátu IS DOC nebo pdf.

3100 OLK objednáváme u vás ubytování, pronájem sportovišť a starvu pro účastníky LSH Rejvíz viz text níže.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace)

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

ubytování

os  86,00  51 600,00 600,00

pronájem sportovišť

ks  1,00  11 900,00 11 900,00

Snídaně

os  86,00  11 180,00 130,00

Oběd

os  113,00  20 340,00 180,00

Večeře

os  107,00  25 680,00 240,00

Večeře II

os  86,00  10 320,00 120,00

 131 020,00

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při vystavení 
faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Strana: 1 / 2



Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:

Vystavil:

Strana: 2 / 2


